APROVADO
20 E ULTiMA NfOTAÇÂO
E rnfi j&

Pre.sd

P r  E i
APROVANDO
P VOL Ão

Em,1_L
	rf7

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
: Estado do Rio de Janeiro
' 	 •28921 	Rua Hermógenes Freire da Costa, 179— Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.217

e-mail: cmspa@bol.com.br
GABLNETLDO.VEREADQRVICE-PRESIDENTE I(AKÁ

PROJETO DE LEI N° 345 , de 7 de marçu de 2012.

Denomina a Via Pública que
mencionam, neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:
141

Art. l0  Fica denominad'a.jLI '/N0 ÉLIASbA-SiLVEFRA a Via Pública localizada no
Lote B, Quadra 2, do Loaëntlahipo das ylEis. Bairro Parque das colinas,
neste Município.

- Art. 2
9_ Esta LEI .entra.em vigorna.data deua publicaçao.2

1 L..

1 	• 	 i
7

A presente4.2proposiçao visa regulamentar a artéria  publica
constante do Bairro Parque das Cal n' s; localizado neste Município.

Sala das Sessões (Ri). 8 de março de 2012.

CiENTE
Constou no expediente da Sessão

do dia juJJ_i_____

JOSÉ RICAR DAR PINHEIRO - KÁKA
-Vereador - ice-Presidente-